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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI MUZIKË AMU  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Ali  Lulzim Cani 26.03.2026 08:30 

2 Andi Fatmir Kotori 26.03.2026 08:30 

3 Anxhela Roland Mato 26.03.2026 08:30 

4 Bebjana  Shkëlqim Shijaku 26.03.2026 08:30 

5 Danjel Fran Rudaj 26.03.2026 08:30 

6 Emi Artan Lufta 26.03.2026 08:30 

7 Enxhi Ilirjan Tola 26.03.2026 08:30 

8 Ermis Ember Piranaj 26.03.2026 08:30 

9 Evisa Artur Kosova 26.03.2026 08:30 

10 Florjan Dashnor Duzgo 26.03.2026 08:30 

11 Florjan Gjovalin Filipi 26.03.2026 08:30 

12 Gentian Alush Verçani 26.03.2026 08:30 

13 Gerald Shan Ndoci 26.03.2026 08:30 

14 Grisilda Ylli Kreka 26.03.2026 08:30 

15 Haxhi Rexhep Arapi 26.03.2026 08:30 

16 Igli Agim Neziri 26.03.2026 08:30 

17 Ilda Avni Kapri 26.03.2026 08:30 

18 Irdi Lavdimir Malaj 26.03.2026 08:30 

19 Jurgen Sami Kokiçi 26.03.2026 08:30 

20 Kajmela Fatmir  Haxholli 26.03.2026 08:30 

21 Klajdi  Bashkim Caca 26.03.2026 08:30 

22 Klaudia Valdet Hazizanj 26.03.2026 08:30 

23 Klea  Shpëtim Azuni 26.03.2026 08:30 

24 Kristi Thoma Sotiri 26.03.2026 08:30 

25 Kristina Thoma Lamçe 26.03.2026 08:30 

26 Kristjana Vasil  Deçi 26.03.2026 08:30 
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27 Ledion Nexhip Qama 26.03.2026 08:30 

28 Mariglen Bajram Murizi 26.03.2026 08:30 

29 Odeta Furuzan Martallozi 26.03.2026 08:30 

30 Paola Irakli Bushamau 26.03.2026 08:30 

31 Riçard Teki  Gedaj 26.03.2026 08:30 

32 Romelda Luan Pecaku 26.03.2026 08:30 

33 Sidorela Viktor Halilaj 26.03.2026 08:30 

 

 

 

 

 

 


